Thalfang - Bäsch, Höhenstraße 18, im Grundbuch von Bäsch, Blatt 1035, der 
lfd. Nr. 2 Gemarkung Bäsch, Flur 8, Flurstück 15/1, Gebäude- und Freifläche, Größe: 978 
m 2 

wird zum Wertermittlungsstichtag 20.08.2024 nach Abschluss der Würdigung durch die 
Sachverständige insgesamt auf 

637.000,00 € 
in Worten: sechshundertsiebenunddreißigtausend Euro 

geschätzt. 

Die Sachverständige bescheinigt durch ihre Unterschrift zugleich, dass ihr keine Ablehn­
ungsgründe entgegenstehen, aus denen jemand als Beweiszeuge oder Sachverständiger 
nicht zulässig ist oder seinen Aussagen keine volle Glaubwürdigkeit beigemessen werden